
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 48817-2014 z dnia 2014-03-07 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Lipno 

Przedmiotem zamówienia jest: dostawa prefabrykatów betonowych wraz z transportem i rozładunkiem z 

przeznaczeniem na budowę i remont chodników oraz budowę dwóch zatok postojowych w ciągach dróg 

powiatowych. ... 

Termin składania ofert: 2014-03-17  

 

Lipno: Dostawa prefabrykatów betonowych wraz z transportem i 

rozładunkiem z przeznaczeniem na budowę i remont chodników 

oraz budowę dwóch zatok postojowych w ciągach dróg 

powiatowych. 

Numer ogłoszenia: 69283 - 2014; data zamieszczenia: 01.04.2014 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 48817 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Zarząd Dróg Powiatowych, ul. Wojska Polskiego 8, 87-600 Lipno, woj. 

kujawsko-pomorskie, tel. 054 2872046, faks. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa prefabrykatów betonowych 

wraz z transportem i rozładunkiem z przeznaczeniem na budowę i remont chodników oraz budowę 

dwóch zatok postojowych w ciągach dróg powiatowych.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: dostawa prefabrykatów betonowych wraz z transportem 

i rozładunkiem z przeznaczeniem na budowę i remont chodników oraz budowę dwóch zatok 

postojowych w ciągach dróg powiatowych. Przedmiot zamówienia podzielono na niżej wymienione 

zadania: Zadanie 1 Droga Kłokock - Złowody - Szpiegowo, z dostawą do m. Szpiegowo (materiały 

do budowy chodnika) - kostka prostokątna szara 20x10 grub. 6 cm - 450 m2 - krawężnik 15x30x100 

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=48817&rok=2014-03-07


- 300 szt - obrzeże 6x20x100 szare - 303 szt Zadanie 2 Droga Rumunki Jasieńskie - Jasień - 

Kamień Kmiecy, z dostawą do m. Jasień (materiały do budowy chodnika) - kostka prostokątna 

szara 20x10 grub. 6 cm - 322 m2 - krawężnik 15x30x100 -230 szt - obrzeże 6x20x100 szare - 232 

szt Zadanie 3 Droga Rachcin - Cyprianka - Wielgie, z dostawą do m. Rachcin (materiały do budowy 

chodnika) - kostka prostokątna szara 20x10 grub. 6 cm - 399 m2 - krawężnik 15x30x100 - 300 szt - 

obrzeże 6x20x100 szare - 280 szt Zadanie 4 Droga Czernikowo - Bobrowniki - Polichnowo - 

Włocławek, z dostawą do m. Bobrowniki (materiały do remontu chodnika) - kostka prostokątna 

szara 20x10 grub. 6 cm - 378 m2 - krawężnik 15x30x100 - 274 szt - obrzeże 6x20x100 szare - 274 

szt Zadanie 5 Droga Lipno - Brzeźno - Gnojno, z dostawą do m. Brzeźno (materiały do budowy 

chodnika) - kostka prostokątna szara 20x10 grub. 6 cm -220 m2 - krawężnik 15x30x100 - 200 szt - 

obrzeże 6x20x100 szare - 202 szt Zadanie 6 Droga Żabieniec - Lipno, z dostawą do m. Ośmiałowo 

(materiały do budowy chodnika) - kostka prostokątna szara 20x10 grub. 6 cm - 390 m2 - krawężnik 

15x30x100 - 300 szt - obrzeże 6x20x100 szare - 306 szt Zadanie 7 Droga Łochocin - Wichowo - 

Witkowo, z dostawą do m. Wichowo (materiały do budowy chodnika) - kostka prostokątna szara 

20x10 grub. 6 cm - 365 m2 - krawężnik 15x30x100 - 225 szt - obrzeże 6x20x100 szare - 251 szt 

Zadanie 8 Droga Sikórz - Kikół, z dostawą do m. Kikół (materiały do budowy chodnika) - kostka 

prostokątna szara 20x10 grub. 6 cm - 260 m2 - krawężnik 15x30x100 - 206 szt - obrzeże 6x20x100 

szare - 200 szt Zadanie 9 Droga Józefkowo - Skępe, z dostawą do m. Józefkowo (materiały do 

budowy chodnika) - kostka prostokątna szara 20x10 grub. 6 cm - 309 m2 - obrzeże 6x20x100 szare 

- 422 szt Zadanie 10 Droga Marianki - Małomin - Kamień Kmiecy - Tłuchowo, z dostawą do m. 

Koziróg Leśny (materiały do budowy chodnika) - kostka prostokątna szara 20x10 grub. 6 cm - 300 

m2 - krawężnik 15x30x100 - 200 szt - obrzeże 6x20x100 szare - 222 szt Zadanie 11 Droga 

Bobrowniki - Stary Bógpomóż - Włocławek, z dostawą do m. Stary Bógpomóż (materiały do budowy 

chodnika) - kostka prostokątna szara 20x10 grub. 6 cm - 240 m2 - krawężnik 15x30x100 - 200 szt - 

obrzeże 6x20x100 szare - 202 szt Zadanie 12 Droga Ławki - Janiszewo, z dostawą do m. 

Chrostkowo (materiały do remontu chodnika) - kostka prostokątna szara 20x10 grub. 6 cm - 420 m2 

- krawężnik 15x30x100 - 353 szt - obrzeże 6x20x100 szare - 51 szt Zadanie 13 Droga Łochocin - 

Wichowo - Witkowo, z dostawą do m. Łochocin (materiały do budowy chodnika) - kostka 

prostokątna szara 20x10 grub. 6 cm - 455 m2 - krawężnik 15x30x100 - 325 szt - obrzeże 6x20x100 

szare - 327 szt Zadanie 14 Droga Mysłakówko - Koziróg Lesny, z dostawą do m. Mysłakówko 

(materiały do budowy chodnika) - kostka prostokątna szara 20x10 grub. 6 cm - 52 m2 - krawężnik 

15x30x100 - 43 szt - obrzeże 6x20x100 szare - 43 szt Zadanie 15 Droga Ławki - Janiszewo, z 

dostawą do m. Chrostkowo (materiały do budowy zatoki postojowej) - kostka prostokątna szara 

20x10 grub. 6 cm -527 m2 - krawężnik 15x30x100 - 135 szt Zadanie 16 Droga Kamienne Brody - 

Turza Wilcza, z dostawą do m. Turza Wilcza (materiały do budowy zatoki postojowej) - kostka 



prostokątna szara 20x10 grub. 6 cm - 138 m2 - krawężnik 15x30x100 - 29 szt - obrzeże 8x25x100 

szare - 14 szt Ogółem ilość prefabrykatów betonowych : - kostka prostokątna szara 20x10 grub. 6 

cm - 5 225 m2 - krawężnik 15x30x100 - 3 320 szt - obrzeże 6x20x100 szare - 3 315 szt - obrzeże 

8x25x100 szare - 14 szt 2.2 . Dodatkowe obowiązki Wykonawcy związane z przedmiotem 

zamówienia: 3.2.1. Towar dostarczony może być tylko z deklaracją zgodności, wystawioną przez 

producenta lub dokumentów może pochodzić od osoby zajmującej się sprzedażą i dostawą 

przedmiotowego zakresu zamówienia, zgodny z normą PN-EN 1338, PN-EN 1340. 3.2.2. 

Zamawiający nie udziela zaliczek na wykonanie zamówienia oraz nie wnosi przedpłat. Rozliczenie 

po wystawieniu faktury VAT. 3.2.4 Wykonawca zwany Dostawcą dostarczał będzie materiały 

transportem Wykonawcy, koszt transportu i rozładunku wliczony będzie w cenę materiału. 

Wykonawca zwany Dostawcą dostarczał będzie materiały sukcesywnie, zgodnie z otrzymanym od 

Zamawiającego harmonogramem dostaw. 3.2.5. Dostawa prefabrykatów betonowych odbywać się 

będzie samochodem samowyładowczym z urządzeniem HDS na drogę powiatową: Zadanie 1 

Droga Kłokock - Złowody - Szpiegowo, z dostawą do m. Szpiegowo (materiały do budowy 

chodnika) Zadanie 2 Droga Rumunki Jasieńskie - Jasień - Kamień Kmiecy, z dostawą do m. Jasień 

(materiały do budowy chodnika) Zadanie 3 Droga Rachcin - Cyprianka - Wielgie, z dostawą do m. 

Rachcin (materiały do budowy chodnika) Zadanie 4 Droga Czernikowo - Bobrowniki - Polichnowo - 

Włocławek, z dostawą do m. Bobrowniki (materiały do remontu chodnika) Zadanie 5 Droga Lipno - 

Brzeźno - Gnojno, z dostawą do m. Brzeźno (materiały do budowy chodnika) Zadanie 6 Droga 

Żabieniec - Lipno, z dostawą do m. Ośmiałowo (materiały do budowy chodnika) Zadanie 7 Droga 

Łochocin - Wichowo - Witkowo, z dostawą do m. Wichowo (materiały do budowy chodnika) Zadanie 

8 Droga Sikórz - Kikół, z dostawą do m. Kikół (materiały do budowy chodnika) Zadanie 9 Droga 

Józefkowo - Skępe, z dostawą do m. Józefkowo (materiały do budowy chodnika) Zadanie 10 Droga 

Marianki - Małomin - Kamień Kmiecy - Tłuchowo, z dostawą do m. Koziróg Leśny (materiały do 

budowy chodnika) Zadanie 11 Droga Bobrowniki - Stary Bógpomóż - Włocławek, z dostawą do m. 

Stary Bógpomóż (materiały do budowy chodnika) Zadanie 12 Droga Ławki - Janiszewo, z dostawą 

do m. Chrostkowo (materiały do remontu chodnika) Zadanie 13 Droga Łochocin - Wichowo - 

Witkowo, z dostawą do m. Łochocin (materiały do budowy chodnika) Zadanie 14 Droga 

Mysłakówko - Koziróg Lesny, z dostawą do m. Mysłakówko (materiały do budowy chodnika) 

Zadanie 15 Droga Ławki - Janiszewo, z dostawą do m. Chrostkowo (materiały do budowy zatoki 

postojowej) Zadanie 16 Droga Kamienne Brody - Turza Wilcza, z dostawą do m. Turza Wilcza 

(materiały do budowy zatoki postojowej) 3.2.6. Zamawiający będzie przyjmował dostawy w 

godzinach 7.00 - 14.00 w dni robocze, odbiór prefabrykatów betonowych w innych godzinach niż 

7.00 - 14.00 jest wykluczony, chyba że strony uprzednio i w porozumieniu ustalą inną godzinę 

odbioru. Potwierdzeniem odbioru danej partii towaru winien być dokument WZ podpisany przez 



przedstawiciela Zamawiającego, stwierdzający ilość odebranych prefabrykatów i palet 

transportowych. 3.2.7. Wykonawca nie będzie naliczał kaucji za palety transportowe. Zamawiający 

będzie zwracał palety transportowe sukcesywnie na podstawie odpowiedniego dokumentu - w 

miarę postępu zużywania materiałów, które zostały na nich dostarczone. Wykonawca nie będzie 

stosował w tym zakresie ograniczeń czasowych. Zamawiający gwarantuje całkowity zwrot palet 

transportowych do dnia 30.11.2014r. W przypadku wystąpienia braków w zwrocie palet 

transportowych w okresie do 31.11.2014r. Wykonawca w termie do 20.12.2014r. wystawi i 

dostarczy zamawiającemu fakturę z naliczoną kaucją za niezwrócone palety. Palety, za które 

naliczona zostanie kaucja pozostaną własnością Zamawiającego.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 44.11.42.00-4. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.03.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 CEG-TOR K. Szubierajski i Spółka Sp. J., Sieraków, ul. Sienkiewicza 133, 05-250 Radzymin, 

kraj/woj. mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 223908,13 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 234998,88 

 Oferta z najniższą ceną: 234998,88 / Oferta z najwyższą ceną: 241555,89 

 Waluta: PLN. 

 

 


